A végdokumentációt (elfogadott tervdokumentáció) Tervező kettő 

elektronikus példányban (CD lemezen) bocsátja Megrendelő rendelkezésére.” 

8. A Szerződés 4.1. pontjában szereplő tervezői díj, a jelen szerződés módosítás 4. 

pontjában foglalt feladatok ellenszolgáltatásaként összesen nettó 14.770.000 Ft, azaz 

tizennégymillió hétszázhetvenezer forint + ÁFA, a jelen Szerződés módosítás 1. sz. 

mellékletében foglaltak szerint. 

9. A Szerződés 1. sz. melléklete helyébe jelen Szerződés módosítás 1. számú melléklete 

lép.  

10. A Szerződés 2. sz. melléklete törlésre kerül.  

11. A Szerződés módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal